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برد بارسا در روز پرالتهاب کاتالونیا
در حالى که دیروز تصور مى شــد بازى بارسا و لاس 
پالماس به دلیل جو متشــنج حاصل از همه پرسى 
کاتالان ها برگزار نشود اما سرانجام پس از کش وقوس 
فراوان برگزار شــد ولى به دلیــل خطرات احتمالى 
هجوم هواداران معترض بــه داخل زمین این بازى 
بدون حضور تماشــاگر انجام شــد. آبى انارى ها در 
بیانیه اى اعلام کردند: «باشــگاه بارسلونا اتفاقاتى را 
که در بســیارى از مناطق کاتالونیا رخ داده محکوم 
مى کند چراکه شهروندان را از حق دموکراتیک خود 
براى آزادى بیان محروم مى کند. پس از آن که لیگ 
فوتبال حرفه اى تقاضاى تعویــق بازى را نپذیرفت، 
هیئت مدیره تصمیم گرفت که بازى را پشت درهاى 
بسته برگزار کند.» شاگردان والورده باوجود فشارهاى 
موجود با دبل مســى و یک گل از بوســکتس لاس 
پالماس را در نوکمپ خالى از تماشاگر شکست دادند 
و هفتمین برد پیاپى خود در لالیگا را جشن گرفتند.

اسکوربورد

گزارش

ماجــراى اختلاف نیمار و کاوانــى روى ضربات آزاد و 
پنالتى در تیم پارى ســن ژرمن جنجال هاى زیادى به 
همراه داشــت تا جایى که حتى نیمار بــه خاطر رفتارش پس از بازى 
مقابل المپیک لیون یک بازى را از روى سکوها دنبال کرد. با این حال 
به نظر مى رسید این 2 بازیکن در بازى با بایرن مونیخ اختلافات را کنار 
گذاشته اند. در جریان دیدار تیم پاریسى با بوردو، نیمار گل اولش را به 
زیبایى از روى یک ضربه آزاد به ثمر رساند و گل دومش را هم از روى 
نقطه پنالتــى وارد دروازه حریف کرد. نکته جالب این که پس از هر 2 

گل، کاوانى به او تبریک گفت و نیمار را در آغوش گرفت تا مشــخص 
شود این 2 بازیکن به طور کامل کدورت ها را کنار گذاشته اند. حدودا 2 
هفته اى مى شد که رسانه ها به جنجال به وجود آمده در پارى سن ژرمن 
پرداختند. اوناى امرى پس از آن بازى کذایى اعلام کرد کاوانى پنالتى زن 
اول تیم اســت و در آن شکى نیست. با این حال به نظر نمى رسید این 
قضیه تمام شــده باشــد. نیمار که به خاطر نفر اول شدن در تیمش با 
پارى ســن ژرمن قرارداد امضا کرده بود دوســت داشت پنالتى ها را هم 
خودش بزند. کاوانى اعلام کرد مشکلى با نیمار ندارد اما مهاجم برزیلى 

سکوت کرد. از طرفى ناصر الخلیفى مى خواست شرایط را سازماندهى 
کند و به نوشته ال پایس یک میلیون یورو به مهاجم اروگوئه اى پیشنهاد 
داد تا او پنالتى ها را به نیمار بسپارد اما کاوانى این پیشنهاد را قبول نکرد. 
حالا به نظر مى رســد همانطور که امرى انتظار داشت 2 ستاره تیمش 
اختلافات را بین خود حل و فصل کرده اند. البته باید منتظر ماند و دید 
در بازى هاى آینده باز هم نیمار پشــت ضربات آزاد و پنالتى مى ایستد 
یا این که آن ها به صورت توافقى این وظایف را بین خودشان قبل از هر 

مسابقه تقسیم خواهند کرد. 

آشتى کنان نیمار و کاوانى پایان اختلاف در پاریس

ســیتى زن ها بعد از مصدوم شــدن بنجامین مندى، تنها مدافع چپ تیمشــان نمى توانســتند انتظار 
مصدومیت بلندمدت دیگرى را داشــته باشــند اما سرخیو آگرو در آمســتردام تصادف کرد تا اهالى 
فوتبال را نگران کند. اما به نظر مى رســد مصدومیت ســرخیو بعد از این تصــادف آنطور که در ابتدا 
فکر مى کردیم، شــدید نیست. ســیمون استون از بى بى سى و پل هیرســت از تایمز این موضوع را با 
توییت هــاى خود تایید مى کنند و ادعا دارند که دنده شکســته مهاجــم آرژانتینى نهایتا 4 هفته این 

بازیکن را خانه نشین خواهد کرد. 

هرى کین با 2 گلى که وارد دروازه هادرســفیلد کرد تعداد گل هایش در لیگ برتر انگلیس را به 84 
رساند. ستاره 24 ساله تاتنهام 2 گل از 4 گل تیمش را وارد دروازه هادرسفیلد کرد تا 3 امتیاز شیرین 
این مســابقه نصیب سفیدپوشان لندنى شــود. کین به این ترتیب روند گلزنى رو به رشدش را تداوم 
بخشــید و حالا با 84 گل زده به رکورد گلزنى کریس رونالدو در لیگ برتر دســت یافته است. رونالدو 
بین سال هاى 2003 تا 2009 در 196 بازى موفق به زدن 84 گل براى شیاطین سرخ شده بود. نکته 

جالب این که کین پس از 123 بازى براى تاتنهام توانسته به رکورد 84 گل زده برسد.

تصادف آگرو در آمستردام هرى کین به رکورد رونالدو رسید

معضل همه پرسى استقلال کاتالونیا
جهان فوتبال بدون بارسا مى لنگد

بارسلونا و هوادارانش از امروز به بعد باید خودشان 
را براى شنیدن هرگونه خبر ناراحت کننده آماده 
کنند. ترکش هاى رویداد جنجالى سیاسى ایالت 
کاتالونیا قطعا به تیم پرطرفدارش هم اصابت مى کند. در یک ســوى میدان 
این تیم محبوب و پرافتخار حضور دارد و در سویى دیگر مردم جدایى طلب 
کاتالان. روز گذشته مردم این ایالت به پاى صندوق هاى راى رفتند تا بگویند 
که مى خواهند از اسپانیا جدا شوند اما این همه پرسى به خشونت کشیده شد. 
ماموران پلیس ضد شورش اسپانیا در کاتالونیا وارد چندین حوزه راى گیرى 
شدند تا جلوى همه پرسى را بگیرند. دولت اسپانیا این رفراندوم را به رسمیت 
نمى شناسد و تمام تلاشش را براى لغو آن به کار گرفته. شبکه هاى اجتماعى 
پر شده از هشتگ هاى مرگ دموکراسى در اسپانیا! سال هاست که کاتالان ها 
به دنبال استقلال از اسپانیا هستند. باشگاه بارسلونا نماد آن ها براى رساندن 
صدایشان به سراسر جهان است. آبى انارى ها هم علاقه زیادى به استقلال از 
اسپانیا دارند تا جایى که حتى بازیکنانى چون کارلس پویول، ژاوى و پیکه 
هــم بارها حمایت خود را از این موضوع اعلام کرده اند. پپ گواردیولا هم از 
حامیان این جنبش است و دوست دارد که ایالت خود را از اسپانیا جدا ببیند. 

 تاریخچه دشمنى رئال و بارسا
زمان دیکتاتورى ژنرال فرانکو تنها تیمى که به آن توجه مى شد رئال مادرید 
بود که الان هم به عنوان تیم پادشــاهى شــناخته مى شود. مردم کاتالونیا 
در زمان فرانکو اجازه نداشــتند که از زبان خود اســتفاده کند و آنطور که 
مى خواهند به آداب و رسومشان پایبند باشند. باشگاه بارسلونا در زمان فرانکو 
نماد پایبندى به فرهنگ بود. براى کاتالونیایى ها بارســلونا تنها یک باشگاه 
فوتبال نبود بلکه براى آن ها یک نماد مبارزه و اعتراض علیه حکومت ژنرال 
فرانکو بود. بارسلونا به سمبل مبارزه و مخالفت با دولت فرانکو تبدیل و حتى 
رئیس این باشگاه توسط دیکتاتور اسپانیا کشته شد. از آن زمان تا به امروز 
جدال بارسلونا با رئال مادرید حساســیت فوق العاده اى دارد و به نوعى یک 
جنگ ســرد است چراکه از یک طرف تیم ژنرال فرانکو وجود دارد که لقب 
پادشاهى و یا کهکشانى را یدك مى کشد و از طرف دیگر بارسلونایى که نماد 

حفاظت از فرهنگ و استقلال است. 
 دنیاى بدون بارسلونا

اگر ایالت کاتالونیا مســتقل شــود طبیعى اســت که فوتبال این ایالت از 
کشــور اسپانیا جدا مى شود و باید درخواســت کند تا اتحادیه فوتبال اروپا 
و فدراســیون بین المللى فوتبال فیفا آن ها را به رسمیت بشناسد. بعد از آن 
باید لیگ فوتبال خود را راه اندازى کنند. این ایالت تنها 2 تیم سرشــناس 
دارد؛ یکى بارســلونا و دیگر اسپانیول. تیم هاى دیگر بسیار ضعیف هستند. 
این ســناریو براى فوتبال ایالت کاتالونیا مصیبت بار خواهد بود چراکه لیگ 
این کشور جدید براى بهتر شدن و توانایى حضور در انتخابى لیگ قهرمانان 
اروپا به زمان زیادى نیاز خواهد داشت. براى تیمى مثل بارسلونا که یکى از 
بهترین تیم هاى تاریخ فوتبال جهان است هیچ چیز شرم آورتر از این نیست 
که از صفر شــروع و یا شانس خود را در لیگ اروپا امتحان کند. گذشته از 
این یک کشور جدید به ســختى مى تواند به عضویت اتحادیه فوتبال اروپا 
و یا فدراســیون بین المللى فوتبال درآید و این یعنى مرگ بارســا، مسى، 
تیکى تاکا و تمام زیبایى هاى فوتبال!  اى کاش سیاست، زیبایى هاى فوتبال را 
به چالش نکشد و خیل عظیم هواداران بارسا و به طور کلى فوتبال دوستان 
را از موهبت وجود این تیم در لالیگا و ســایر رقابت هاى مهم باشگاهى دنیا 
محروم نکند. سرنوشت آبى انارى ها فعلا معلوم نیست اما پر واضح است که 

جهان فوتبال بدون بارسا مى لنگد.
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گزارش روز

پایان تلخ داستان بایرن و کارلتو

تنها بعد از گذشــت یک سال و 
2 مــاه از حضور کارلو آنچلوتى 
از بایــرن حکم اخــراج این مربــى ایتالیایى 
توســط ســران باشــگاه مونیخى امضا شد تا 
بیست وششمین ســرمربى تاریخ باشگاه بایرن 
پایان خوشــى در آلمان نداشــته باشــد. هر 
چند که شــروع ضعیف بایــرن در بوندس لیگا 
و شکســت تحقیرآمیز مقابل پارى ســن ژرمن 
در لیــگ قهرمانــان اروپا هر کــدام مى تواند 
دلیل قانع کننده اى بــراى امضاى حکم اخراج 
کارلتو باشــد اما به نظر مى رســد دلیل اصلى 
اخراج ســرمربى بایرن اختلافــات قدیمى با 
بازیکنان سرشناس تیم بوده است. نشریه بیلد 
با اشاره به اظهارات اخیر اولى هوینس، رئیس 
باشــگاه بایرن مونیخ در خصوص موضع گیرى 
5 بازیکــن تیم علیه کارلتــو از فرانک ریبرى، 
متس هوملس، ژروم بواتنــگ، توماس مولر و 
آرین روبن به عنوان بازیکنانى که در برکنارى 
ســرمربى ایتالیایى شــان تاثیرگذار بودند، نام 
برده اســت. به نقــل از روزنامه بیلــد آلمان 

کودتاى 5 نفره در آلیانتس آره نا در کنار نتایج 
ضعیف بایــرن از دلایل اصلى اخــراج کارلتو 
بوده است؛ مســئله اى که قبل از شروع فصل 
و بعــد از نتایج ضعیف بایرن در تور پیش فصل 
مطرح شد و مخالفان آنچلوتى در اردوى بایرن 
انتقــادات از این ســرمربى ایتالیایــى را آغاز 
کردند. بازیکنانــى در بایرن مونیخ بودند که به 
هیچ وجه از شــرایطى که ســرمربى ایتالیایى 
در تیــم ایجاد کرده بود راضــى نبودند. روبن، 
بازیکنى که از فصل 10 - 2009 در باشــگاه 
اســت یکــى از چندیــن بازیکنى بــود که با 
آنچلوتى مشکل داشــت و حرف هایى که بعد 
از بازى مقابل پارى ســن ژرمن زد به خوبى این 
مشکلات را نشان مى داد. هرچند مشکل فقط 
روبــن نبود و بازیکنان دیگــرى هم بودند که 
دوست نداشتند به کار با او ادامه دهند. در این 
ماه هاى اخیر در باشگاه بایرن تنش بسیار زیاد 
بود و رابطه بین همه افراد باشــگاه و آنچلوتى 
در بدترین شکل ممکن قرار داشت و در نهایت 
شکســت 3 - صفر مقابل پارى سن ژرمن بستر 

مناســبى را براى مخالفان سرمربى مونیخى ها 
فراهم کرد و ســران بایرن هم که از جو حاکم 
بر باشــگاه مطلع بودند امضاى حکم اخراج را 
بهترین تصمیم براى پایان دادن به این شرایط 

نامطلوب دانستند. 
 گزینه هاى جانشینى آنچلوتى

در حالى که ســران بایرن مونیخ به شــدت به 
دنبال مربى جدید هســتند، ویلى ســانیول را 
بــه عنوان مربى موقت انتخاب کردند تا مدافع 
سابق فرانسوى بایرن مونیخ این تیم را هدایت 
کند. در این بین تلاش بایرنى ها براى انتخاب 
ســرمربى جدید ادامه دارد و این تیم به شدت 
در تلاش است تا توماس توخل سرمربى سابق 
دورتمونــد را که بعد از اخراج از این تیم بیکار 
بود، به خدمت بگیرد. گفته مى شــود مذاکرات 
اولیه بین ســران بایرن مونیخ و توماس توخل 
مثبت بــوده و به احتمال زیــاد این مربى به 
زودى به عنوان جانشین کارلو آنچلوتى انتخاب 

خواهد شد. توخل فصل قبل در دورتموند بود 
ولى بعــد از پایان رقابت هاى فصل با ســران 
این تیم به مشــکل خورد و همین باعث شــد 
تــا او نیمکت دورتموند را تــرك کند و جاى 
خــودش را به پیتر بوش دهد. توخل در دوران 
مربیگــرى اش در دورتموند با این تیم قهرمان 
جام حذفى آلمان شــد و در لیــگ قهرمانان 
اروپا نیز نتایج قابل قبولى کســب کرد. او بارها 
مورد تحسین و تمجید پپ گواردیولا سرمربى 
ســابق بایرن مونیخ قرار گرفت. علاوه بر توخل 
از یولیان ناگلسمان، سرمربى هوفنهایم و حتى 
یورگن کلوپ، ســرمربى لیورپــول به عنوان 
گزینه هاى هدایت بایرن مونیخ نام برده مى شود 
اما هر دوى آن ها با تیم هاى شــان قراردادهاى 
طولانى مــدت دارنــد. به این ترتیــب به نظر 
مى رسد براى بازى هفته هشــتم بوندس لیگا 
در تاریــخ 14 اکتبر (22 مهر) توخل به عنوان 

سرمربى روى نیمکت غول هاى مونیخ باشد.

کـودتــا
 در آلیانتس آره نا! 

ریزش جایگاه تماشاگران در فرانسه
در جریان دیدار لیل و آمین، بخشى از جایگاه تماشاگران فرو 
ریخــت و بیش از 30 نفر زخمى شــدند. این اتفاق در دقیقه 
16 بــازى پس از گلزنــى توره رخ داد. هــواداران لیل هنگام 
خوشحالى به سمت مانعى که تماشاگران و زمین بازى را جدا 
مى کرد حرکت کردند که این اتفاق با ریزش بخشى از جایگاه 
همراه شد. ده ها تماشاگر روى زمین افتادند و هوادارانى که در 
جایگاه هاى بالاتر قرار داشتند نیز روى آن ها افتادند. این حادثه 
باعث شد بیش از 30 نفر زخمى شوند که حال 4 نفر از آن ها 
وخیم اســت. دیدار تیم هاى لیل و آمین پس از این اتفاق لغو 

شد و قرار است 2 تیم یک شب دیرتر برابر هم قرار بگیرند.


